

Soro 1 ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 67 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soro 1 ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 62 67 15 Stiftet: 7. august 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenkilde Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomheder	Norôur & Co ehf., 210 Garôabær, Island Nordur Salt ApS, Michael Drewsens Vej 18, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedkreditorer pr. 31/12 2023 har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende betalt, førend selskabet har likviditet dertil.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i fremtiden eller ved konvertering af gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.625	-17.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	337.682	-140.792
Andre finansielle indtægter	57.706	146.297
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-417.345</u>	<u>-500.373</u>
Resultat før skat	-38.582	-511.868
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-38.582</u>	<u>-511.868</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.682	-140.792
Disponeret fra overført resultat	<u>-376.264</u>	<u>-371.076</u>
Disponeret i alt	<u>-38.582</u>	<u>-511.868</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.044.853</u>	<u>5.644.063</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.044.853</u>	<u>5.644.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.044.853</u>	<u>5.644.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.283</u>	<u>45.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.283</u>	<u>57.781</u>
	Aktiver i alt	<u>6.102.136</u>	<u>5.701.844</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-12.360.700	-12.385.227
	Egenkapital i alt	<u>-12.280.700</u>	<u>-12.305.227</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>17.538.028</u>	<u>17.194.145</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.538.028</u>	<u>17.194.145</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	7.500
3	Anden gæld	<u>821.683</u>	<u>805.426</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.808</u>	<u>812.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.382.836</u>	<u>18.007.071</u>
	Passiver i alt	<u>6.102.136</u>	<u>5.701.844</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-11.717.193	-11.637.193
Resultatandel	0	-140.792	-371.076	-511.868
Valutakursreguleringer	0	-156.166	0	-156.166
Overført til/fra overført overskud til/fra reserve for nettoopskrivning	0	296.958	-296.958	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-12.385.227	-12.305.227
Resultatandel	0	337.682	-376.264	-38.582
Valutakursreguleringer	0	63.109	0	63.109
Overført til/fra overført overskud til/fra reserve for nettoopskrivning	0	-400.791	400.791	0
	80.000	0	-12.360.700	-12.280.700

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	7.623.167	7.623.167
Kostpris 31. december	7.623.167	7.623.167
Nedskrivninger 1. januar	-1.979.104	-1.682.147
Omregning til valutakurs	63.108	-156.165
Årets resultat	337.682	-140.792
Nedskrivninger 31. december	-1.578.314	-1.979.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.044.853	5.644.063
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Norôur & Co ehf.	210 Garôabær, Island	100 %
Nordur Salt ApS	Michael Drewsens Vej 18, Højbjerg	100 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	17.538.028	17.194.145
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	17.538.028	17.194.145
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.538.028	17.194.145
3. Anden gæld		
Anden gæld udgør i såvel 2022 som 2023 mellemregninger, der renteberegnes.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 998 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Rosenkilde Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rosenkilde Jørgensen

Direktør

ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:58:16

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:46:52

Underskrevet med MitID



Søren Rosenkilde Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rosenkilde Jørgensen

Dirigent

ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:52:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5afea0yXkpn251902783

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.